1
1

Постановление Администрации города №9366 от 22.12.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 20.02.2016 № 1253
«Об утверждении перечня получателей субсидий и объема

предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного

производства»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)», постановлением                 Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013                     № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 – 2020 годах», решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                        «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год»:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.02.2016 № 1253               «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства» изменение, изложив                               приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постанов-   ление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                      В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

получателей субсидий и объем предоставляемых субсидий

на поддержку сельскохозяйственного производства в 2016 году

в рублях
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

(субвенция из окружного
бюджета)

	Субсидия на повышение эффективности
использования и развитие ресурсного потенциала рыбохозяйственного комплекса в целях
возмещения недополученных доходов
и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат
	040
	04
	05
	1 900 000

	Государственная поддержка рыбохозяйственного комплекса
	040
	04
	05
	1 900 000

	Общество с ограниченной ответственностью «Сургутский рыбхоз»
	040
	04
	05
	1 900 000

	Субсидия на поддержку животноводства,

переработку и реализацию продукции

животноводства
	040
	04
	05
	21 400

	Государственная поддержка животноводства
	040
	04
	05
	21 400

	Конев В.М.
	040
	04
	05
	21 400

PAGE